
242058-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242058-2024 - Aνταγωνισμός

Ιταλία – Υπηρεσίες διαχείρισης της ενέργειας – Procedura aperta telematica per l’affidamento del 
contratto di partenariato pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e 
tecnologici da realizzarsi sui presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
OJ S 81/2024 24/04/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro
Email: segreteriadg@asp.cz.it
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Ο αγοραστής είναι ένας αναθέτων φορέας
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato pubblico 
privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui presidi 
ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Περιγραφή: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato 
pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui 
presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Αναγνωριστικό διαδικασίας: b19f4a66-fef5-48b0-a9eb-888330855888

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71314200 Υπηρεσίες διαχείρισης της ενέργειας

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/23/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di partenariato pubblico 
privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da realizzarsi sui presidi 
ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza
Περιγραφή: Gara europea a procedura aperta telematica per l’affidamento del contratto di 
partenariato pubblico privato (PPP) per la gestione dei servizi energetici e tecnologici da 
realizzarsi sui presidi ospedalieri aziendali (POLT, POSM, POSO) di pertinenza, nonché per 
quanto concerne la manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti, attraverso l'iniziativa 
di una concessione di servizi in finanza di progetto, così come previsto dagli artt. 179 co. 3 e 
183 co. 15 del D. Lgs. 50/2016 con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOTTO UNICO

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/242058-2024
mailto:segreteriadg@asp.cz.it


242058-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71314200 Υπηρεσίες διαχείρισης της ενέργειας
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 50710000 

, Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων κτιρίου
, 45350000 Μηχανολογικές εγκαταστάσεις 45262522 Εργασίες τοιχοποιίας

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: via Vinicio Cortese 25 Catanzaro  
Πόλη: Catanzaro
Ταχυδρομικός κώδικας: 88100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Χώρα: Ιταλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 15 Έτη

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: miglior rapporto qualità/prezzo

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ιταλικά
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): 
ιταλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.asp.cz.it/

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ιταλικά
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 10/06/2024 12:00:00 (UTC+2)

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: TAR Calabria - Catanzaro
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro

https://www.asp.cz.it


242058-2024 Page 3/3

8.1.

Αριθμός καταχώρισης: 02865540799
Ταχυδρομική διεύθυνση: Via Vinicio Cortese n° 25
Πόλη: Catanzaro
Ταχυδρομικός κώδικας: 88100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Χώρα: Ιταλία
Email: segreteriadg@asp.cz.it
Τηλέφωνο: +39 09617033202
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: TAR Calabria - Catanzaro
Αριθμός καταχώρισης: 97003130792
Ταχυδρομική διεύθυνση: Via De Gasperi 76
Πόλη: Catanzaro
Ταχυδρομικός κώδικας: 88100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Catanzaro (ITF63)
Χώρα: Ιταλία
Email: tarcz-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Τηλέφωνο: +39 0961531411
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 198ba82b-abf2-484c-a443-03911d4f9af6  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 19
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 22/04/2024 14:20:17 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ιταλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 242058-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 81/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 24/04/2024

mailto:segreteriadg@asp.cz.it
mailto:tarcz-segrprotocolloamm@ga-cert.it

